Oktatasszervezok a Bolcsészettudomanyi Karon 2025/2026. tanévben

‘ A SZAKOT GONDOZO SZERVEZETI ‘ “ TELEFON
ALAPSZAK MESTERSZAK TANARSZAK EGYSEG OKTATASSZEVEZO HELYE MELLEK EMAIL
anglisztika, angol nyelv és kultura
anglisztika amerikanisztika,  angol 8 };anérz;l Angol-Amerikai Intézet Mezéné Fenyvesi Margarita I.em. 114/1. 22737 fenyvesi.margarita@arts.unideb.hu
nyelvoktatd
— fordito és tolmacs —
L. . német nyelv, irodalom és |német nyelv és kultara Germanisztikai Intézet Meszesan Livia I. em. 124/3. 62147 meszesan.livia@arts.unideb.hu
germanisztika - német , )
kultura tanara
germanisztika - B holland nyelv és Néderlandisztika Tanszék Bozzay Réka IV. em. 408 62559 bozzay.reka@arts.unideb.hu
néderlandisztika kultira tanra ) ) Meszesan Livia |. em. 124/3. 62147 meszesan. livia@arts.unideb.hu
informatikus Kénvvtartudoméan KSnyvtdros tanar Némethi-Takacs Margit l.em. 132. 23126 takacs.margit@arts.unideb.hu
konyvtaros v Y yViaros Meszesan Livia 1. em. 124/3. 62147 meszesan.livia@arts.unideb.hu
kommunikacio és
medlatudoma:qy - - Meédia- és Konyvtrtudoményi Intézet Meszesan Livia I.em. 124/3. 62147 meszesan.livia@arts.unideb.hu
(angol nyelvii)
kommunikacio és kommunikacié és
médiatudomany médiatudomany - Kiss Angéla I.em. 137. 23122 kiss.angela@arts.unideb.hu
(magyar nyelvii) ( magyar nyelvii)
kozossegsz'er.vezo; kultura}ls medla'(:lo; pedagdgiatanar Nevelés- és Mitvel6déstudomanyi Intézet Dardczi Aletta 1. em. 202. 22285 daroczi.aletta@arts.unideb.hu
pedagdgia neveléstudomany
magyar magyar nyelv_es {rodalom, . magyar nyelv és ’ Magyar Irodalom- és Kultura'tud‘oma’nyl Intézet; Varga Imre 1. em. 337, 29301 varga.imre@arts.unideb.hu
finnugrisztika irodalom szakos tanar Magyar Nyelvtudomanyi Intézet
nemzefk(m nemzetko6zi tanulmanyok - Torténelmi Intézet Onadi Sandor I1l. em. 306. 63387 onadi.sandor@arts.unideb.hu
tanulmanyok
néoraiz néoraiz hon- és népismeret Népraizi Tanszek Dr. Kavecsanszki Maté 111. em. 347. 22247 kavecsanszki.mate@arts.unideb.hu
pra) Pray szakos tanar pray Hegediis Edit 111. em. 347. 22249 hegedus.edit@arts.unideb.hu
politikatudomany - - Politikatudomanyi és Szociologiai Intézet Forgacs Aniké IV. em. 427. ;;1;; forgacs.aniko@arts.unideb.hu
psml.] ologia pszichologia ~ (nappali - Czeglédi-Hamza Renata Pszichologiai Intézet 22432 czegledi.renata@arts.unideb.hu
(nappali tagozat) tagozat) l.em. 111.
pszichologia pszichologia  (levelezd ., . L. Pszichologiai Intézet . .
- . .. P M M 22424 etene.maria@arts.unideb.hu
(levelezd tagozat) tagozat) Pszichologiai Intézet eten¢ Masits Maria fszt. 7. P @
pszicholdgia pszicholdgia  (angol B Balazs Katalin PTz;}nlollozg;al Ilnet;zet 22709 balazs.katalin@arts.unideb.hu
(angol nyelvii) nyelvii) Czeglédi-Hamza Renata T 1 1" U 22432 czegledi.renata@arts.unideb.hu
ujlatin nyelvek és francia nyelv és . , , o, 22122 . .
- F T k F Anik IV. em. 427. forgacs.aniko@arts.unideb.hu
kultirak - francia kultira tandra rancta tansze Orgacs Anxo 22159 9 @
dilatin nyelvek és - olasz nyelv &s kultira Olasz Tanszék Homolay Déra IV. em. 422/2. 27027 homolay.dora@arts.unideb.hu
kultarak - olasz tanara
uﬂat,m, nyelvek és - - Spanyol Tanszék Homolay Déra IV.em. 422/2. 27027 homolay.dora@arts.unideb.hu
kultarak - spanyol
szabad bolcsészet filozofia; esztétika etikatanar Filozofia Intézet Szakalyné Lantai Lilla 1. em. 238. 22573 Iantai.Iilla@arts.unideb.hu
szlavisztika - orosz szlavisztika orosz n};zl:é: kultara Szalvisztikai Intézet Péntek Eva 1. em. 245/b. 22210 pentek.eva@arts.unideb.hu
szocmlfs njupka 52001a!p({11F1ka — Politikatudomanyi és Szociologiai Intézet Juhisz Istva.n Fe_rencne fszt. 36. 22651 edit.marosi@arts.unideb.hu
szocioldgia szocioldgia — (Marosi Edit)
torténelem torténelem torténelemtanar Torténelmi Intézet Somogyi Krisztina 111. em. 306. 63387 somogyi.krisztina@arts.unideb.hu
idegennyelvi kurzusok Idegennyelvi Kozpont Szatmari Péter INYK fszt. 6. 23133 szatmari.peter@dexam.unideb.hu
tanarképzés; szakvizsga altalanos éve Pedagdgusképzé Kozpont Gliga Evelin fszt. 18. 22087 tanarkepzes@unideb.hu




